
 
 

 Montagnana, 11 Dicembre 2020    
 

                            ALL’ALBO ONLINE 
 
OGGETTO: DETERMINA  

Acquisto bandiere Italia – Europa - Veneto– CIG: ZC02FBAF4B 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Premesso che questo Istituto Scolastico ha la necessità di provvedere all’acquisto di:                              
▪ bandiere per esposizione esterna; 

Visti il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi, 
forniture; e il D.Lgs n. 56/2017; 

Vista 
 

La circolare MEF del 4 agosto 2015 avente per oggetto “Programma di razionalizzazione 
degli acquisti della Pubblica Amministrazione – Obbligo per le Amministrazioni statali di 
Approvvigionamento per il tramite Consip Spa; 

Considerato che per l’acquisto suddetto non sono attive Convenzioni gestite da Consip Spa; 

Ritenuta l’offerta della Ditta IL GONFALONE di Roberto Faggionato congrua e conveniente; 

Visto Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla Gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Vista La legge 136/2010, il Codice Identificativo di Gara (CIG) è il seguente: ZC02FBAF4B; 

Vista La disponibilità finanziaria dichiarata dal DSGA; 

 

DETERMINA 
 

di procedere all’acquisto di quanto indicato in premessa mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, 
(comma 2 lettera a), del D.Lgs 50/2016, alla Ditta IL Gonfalone di Roberto Faggionato – Via Malusà, 50/A 
– 35034 Lozzo Atestino (Pd), per un importo di € 65,00+ IVA 22% - Totale € 79,30. 
 
Si procederà alla liquidazione della ditta a fornitura effettuata, a seguito del ricevimento dalla fattura in 
formato elettronico tramite il Sistema di Interscambio che dovrà essere conforme al meccanismo dello 
“split payment (Legge 190/2014 in vigore dal 01 gennaio 2015). 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott. Fabio Morelli 

 
       

 

I ST I TUTO D I  ISTRUZI ONE SUPERIORE 

“JACOPO  DA  MONTAGNANA” 

Via Luppia Alberi, 5 - 35044 MONTAGNANA (PD)  
(  0429/800198---81650  -  � 0429/82289 Codice fiscale: 91000250281 www.jacopodamontagnana.gov.it 

pdis009008@istruzione.it PEC: pdis009008@pec.istruzione.it 


		2020-12-11T14:59:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FABIO MORELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateFABIO MORELLI




